[129v] Ad monacum benedicendum 

Deus indulgentiae pater qui seueritatem tuae districtionis temperans indulsisti ne filius portet 

iniquitatem patris, et qui mira dispensatione etiam malis bene utens, tuae dignationis gratiam 

per eos frequenter operaris, quesumus clementiam tuam, ut huic famulo tuo illo non obsistat 

quod habitum religionis per nos tanta ac tali re indignos accipit sed mynisterium quod exterius 

per nos exhibetur, tu interius per donum sancti spiritus exequaris. Per in unitate eiusdem. 

Alia 

Deus qui per coeternum tibi filium cuncta creasti, quique mundum peccatis inueteratum 

[//130r] per mysterium sanctae incarnationis renouare dignatus es, te supplices exoramus, ut 

eiusdem Domini nostri Ihesu Christi gratia super hunc famulum tuum illum abrenuntiationem 

seculi profitentem clementer respicere dignetur, per quam in spiritu mentis suae renouatus, 

ueterem hominem cum suis actibus exuat, et nouum qui secundum dominum creatus est 

induere mercatur. Per 

Alia 

Domine Ihesu Christe qui es uia sine qua nemo uenit ad patrem, quesumus benignissimam 

clementiam tuam, ut hunc famulum tuum illum a carnalibus desideriis abstractum, per iter 

disciplinae regularis deducas, et qui peccatores uocare dignatus es dicens : uenite ad me 

omnes qui laboratis et onerati estis, et ego uos reficiam (Mt. 11, 28), presta ut haec uos [sic : 

lire uox] inuitationis tuae ita in eo inualescat, quatinus peccatorum onera deponens, et quam 

dulcis es gustans, tua refectione sustentari mereatur, et sicut attestari de tuis ouibus dignatus 

es, agnosce [//130v] eum inter oues tuas, et ipse te agnoscat ut alienum non sequatur sed te, 

neque audiat uocem alienorum sed tuam, qui dicis : Qui mihi ministrat me sequatur (Jn. 12, 

26). Qui uiuis 

[Rubrique en blanc] 
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[S]ancte spiritus qui te Deum ac Dominum reuelare mortalibus dignatus es, immensam 

gratiam tuam postulamus, ut sicut ubi uis spiras, sic et huic famulo tuo illo affectum 

deuotionis indulgeas, et quoniam tua sapientia est conditus, tua quoque prouidentia 

gubernetur, quem iuxta tibi consuetam gratiam unctio tua de omnibus doceat, et per 

intercessionem beati Benedicti quem precipuum sancte institutionis legislatorem dedisti, 

necnon et aliorum sanctorum ad quorum nomina petitionem facit, et eum a uanitate seculi 

ueraciter conuertere, et sicut es omnium peccatorum remissio, deprimentes impietatis 

obligationes in eo dissolue, ad obseruantiam sancti huius propositi fac eum certatim feruere,